
UCHWAŁA NR XLIX/377/2018
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Kozłowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art.419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.15 
z późn. zm.)  w związku z art.12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych ( Dz. U. z 2018 r., poz.130) Rada Gminy w Kozłowie  działając na wniosek Wójta Gminy 
Kozłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Kozłowo na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.

§ 5. Na uchwałę przysługuje wyborcom w liczbie co najmniej 15 prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Traci moc uchwała  Nr XXIII/203/2012 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 25 września 2012 r.                     
w sprawie podziału gminy Kozłowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby  radnych 
wybieranych w każdym okręgu, uchwała Nr XXXVI/308/2013 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 19 grudnia 
2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/203/2012 i uchwała Nr VII/45/2015 z dnia 25 marca 2015 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie: podziału gminy Kozłowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Eidtner

Id: 79584E24-489E-467B-A266-DCA5CCE6751B. Podpisany Strona 1



 

                                    Załącznik do uchwały Nr XLIX/377/2018   

                      Rady Gminy w Kozłowie  z dnia  12 marca 2018 roku   

 

Podział gminy Kozłowo na okręgi wyborcze, ustalenie granic i numerów 

 

1. Liczba mieszkańców gminy Kozłowo wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.. –  6141 

2. Liczba mandatów – 15 

3. Norma przedstawicielska – 409,4 

 

  Podział gminy Kozłowo na okręgi wyborcze  przedstawia się następująco:  

 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Sołectwa: Sarnowo, Zakrzewko, Zakrzewo 1 

2 Część sołectwa Kozłowo - ulice: Bociania, Kościelna, 

Leśna, Łąkowa, Mazurska (numery parzyste), 

Nidzicka (numery 26, 35,37,39,41,43,45,47), 

Słoneczna, Sportowa, Żurawia 

1 

3 Część sołectwa Kozłowo - ulice: Mazurska (numery 

nieparzyste), Warmińska (numery parzyste) 

1 

4 Część sołectwa Kozłowo - ulice: Dolinka, 

Gałczyńskiego, Kajki, Kopernika, Malewskiej, 

Małłka, Nidzicka ( numery  od 12 do 25 oraz numery 

27,29,31,33), Nowowiejskiego, Pólko, Szkolna, 

Warmińska (numery nieparzyste) 

1 

5 Część sołectwa Kozłowo - ulice: Kolejowa, Nidzicka 

(numery  od 1 do 11), Polna, Przemysłowa. 

1 

6 Sołectwa: Niedanowo, Szymany, Ważyny, Zalesie 1 

7 Sołectwa: Cebulki, Pielgrzymowo, Sątop, Zaborowo 1 

8 Sołectwa: Bartki, Górowo, Krokowo, Szkudaj, Wola 1 

9 Sołectwo Szkotowo 1 

10 Sołectwa: Dziurdziewo, Kownatki, Siemianowo 1 

11 Sołectwa: Browina, Turowo, Turówko 1 

12 Sołectwo Michałki 1 

13 Sołectwo Sławka Wielka 1 

14 Sołectwa: Sławka Mała, Wierzbowo, Zabłocie 

Kozłowskie 

1 

15 Sołectwo Rogóż 1 

 

Id: 79584E24-489E-467B-A266-DCA5CCE6751B. Podpisany Strona 1




